Российская Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  3 марта  2010 г. № 69
г. Злынка

	О внесении изменений в Постановление администрации Злынковского района от 28 февраля 2008 гола №50 «О создании муниципального Совета по поддержке малого предпринимательства»

        В  целях активации работы, направленной на реализацию государственной политики в сфере поддержки и развития малого и среднего предпринимательства и реализации ведомственной целевой программы «Муниципальная поддержка малого предпринимательства в Злынковском районе (2009-2011 годы)», а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.1 постановления администрации Злынковского района от 28 февраля 2008 года №50 «О создании муниципального Совета по поддержке малого предпринимательства», изложив его в следующей редакции:
«1. Создать муниципальный Совет по поддержке малого предпринимательства в составе:

Брикса О.Б – заместитель главы администрации района, начальник МУ « Финансовый отдел администрации Злынковского района», председатель Совета
Горбачева Т.М.- зам. начальника финансового отдела, начальник отдела экономики МУ «Финансовый отдел администрации Злынковского района», заместитель председателя Совета
Скачкова М.А. – ведущий специалист отдела экономики  МУ «Финансовый отдел администрации Злынковского района», секретарь Совета
Члены Совета:

Рощупкина Т.В. – директор ООО №Ампир»

Чунин А.А. ООО «Сириус-Плюс»

Горленко А.И. – директор ООО «Злынковский завод новых технологий по производству вин и напитков «Каскад»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника МУ «Финансовый отдел администрации Злынковского района» Брикса О.Б.

                                Глава администрации                                                  А.П. Грищенко